

Pre - Factura N°2285



Empresa: Sika Bolivia S.A.- SC
Solicitada por: Jorge Otalora
Elaborada por: Juan Andres Villacorta Larrea
Fecha de Emisión: 22-10-2025
Referencia Proforma: Papel Kraft

TRES60
Teléfono: 71021011
Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia

Código	Ítem	Medida	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
ges	Papel Kraft	Unidad	151.70	2.09	317.05
ges	Bolsas Plásticas	Unidad	27.90	2.09	58.31
ges	Papel Sanitario	Unidad	41.20	2.09	86.11
ges	Yute	Unidad	102.59	2.09	214.41
ges	Residuos Orgánicos	Unidad	37.24	2.09	77.83
ges	Residuos Generales	Unidad	243.35	2.09	508.60
ges	Cartón	Unidad	3.70	2.09	7.73
ges	Papel	Unidad	4.90	2.09	10.24
ges	Vidrio	Unidad	22.30	3.13	69.80
ges	Cemento Vencido	Unidad	29.80	2.09	62.28
ges	Etiquetas	Unidad	25.55	2.09	53.40
ges	Producto Vencido	Unidad	12.00	2.92	35.04
ges	Pintura Seca	Unidad	8.70	2.92	25.40
ges	Trapos empetrolados	Unidad	1.70	2.92	4.96
ges	Recolección y Transporte	Unidad	6.00	313.20	1,879.20
Total (Bs.):					3,410.38
Son: Tres mil cuatrocientos diez 38/100 Bolivianos					

Información Adicional

Válida Hasta: 0000-00-00
Observaciones: Precio por contrato
SIKA BOLIVIA S.A.
1006905020.

Información de Pago

Datos Bancarios:
Condiciones: Fecha entrega de informes y certificación: CONTRA ENTREGA DE FACTURA
Límite de Pago: 15 días de emitida la factura